1

DECRETO Nº 107/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

001/2012.

O Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº.

001/2012.

         Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, aptos a prestar as provas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Belmonte

– SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de inscrição,

conforme segue:

Professor de Educação Especial (2º Professor) - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Total de Candidatos Homologados: 0

Professor de Educação Especial (2º Professor) - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Total de Candidatos Homologados: 0

Professor de Educação Física - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

8  Aclidio Pecos Valduga  055.240.809-38

19  Itamar Berté  033.969.979-56

31  Maíse Mariga  069.602.999-50

45  Tatiane Colombo  082.446.819-85

Total de Candidatos Homologados: 4

 2

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

46  Jocemar Klein  070.819.949-62

39  Nadyla Andreza Viviani  098.092.939-33

Total de Candidatos Homologados: 2

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

63  Andressa Sartori  080.465.989-33

12  Carin Wehrmann Watthier  827.493.029-00

54  Daniela Geremia  041.599.139-03

52  Denise Scherer Buche  020.764.329-65

32  Dirce Maria Bevilaqua Carolo  001.023.169-29

10  Iliane Dall' Agnol  525.818.709-82

65  Ivania Telöken Cansi  893.595.009-25

35  Justina Vivian  028.941.129-71

66  Laíne Lorenski  076.101.999-58

3  Maria Elisabete Sigolin  031.320.769-02

17  Marizete Fátima Basso Trevizan  018.554.159-33

50  Marli Terezinha Lisot Bertoletti  018.554.399-56

5  Marsiane Inês Hahn  045.865.789-12

Total de Candidatos Homologados: 13

 3

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

34  Camila Sueli Manfé  090.658.179-64

16  Carine Eva Dalmonte  064.942.909-57

60  Eliane Vidi  070.085.159-36

14  Elisiane Schulmann  073.666.099-27

27  Elizandra Girardi Dotti  052.860.519-44

40  Jocilene Juliana Nieviski Pasini  039.141.809-27

22  Juliana Schneider  075.261.419-36

4  Maria Paulina Machado Da Silva Mondrak  990.643.089-34

6  Marini Inês Froder  400.404.109-00

29  Marlize Reginês Morás  062.538.689-26

55  Naiara Kosloski  079.280.459-74

24  Roque Francisco Ribeiro  736.822.259-00

70  Susana Michels  085.979.679-51

Total de Candidatos Homologados: 13

Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

69  Andreia De Andrade  064.131.989-40

64  Andressa Sartori  080.465.989-33

13  Carin Wehrmann Watthier  827.493.029-00

57  Daiana Lucia Villa  040.935.079-61

56  Dalvana Franzon  066.469.539-61

53  Denise Scherer Buche  020.764.329-65

 4

33  Dirce Maria Bevilaqua Carolo  001.023.169-29

28  Elizandra Girardi Dotti  052.860.519-44

37  Elizane Favero Burin  060.245.899-48

1  Fernanda Paparella  304.111.358-99

11  Iliane Dall' Agnol  525.818.709-82

7  Jucieli de Campos  068.993.959-08

36  Justina Vivian  028.941.129-71

67  Laíne Lorenski  076.101.999-58

2  Maria Elisabete Sigolin  031.320.769-02

18  Marizete Fátima Basso Trevizan  018.554.159-33

51  Marli Terezinha Lisot Bertoletti  018.554.399-56

42  Mônica Tonin  020.620.699-28

49  Regiane Frigo  070.976.609-29

44  Rosani Cescon  893.602.739-53

38  Solange Tibola  045.929.199-80

Total de Candidatos Homologados: 21

Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

26  Ana Paula Kovaleski  043.981.999-77

61  Eliane Vidi  070.085.159-36

58  Elisandra Volpatto  063.276.299-38

15  Elisiane Schulmann  073.666.099-27

68  Franciele Helena Stasiak  041.588.549-38

 5

41  Jocilene Juliana Nieviski Pasini  039.141.809-27

23  Juliana Schneider  075.261.419-36

59  Leonice Maria Wille Catto  056.074.149-90

30  Marlize Reginês Morás  062.538.689-26

25  Roque Francisco Ribeiro  736.822.259-00

62  Rosangela Mendes  081.710.759-24

Total de Candidatos Homologados: 11

Professor de Informática - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

20  Ane Maria Stolarski Villa  020.086.589-70

48  Cleber Luiz Rech  045.589.399-30

47  Evandro Lorenzet  043.792.209-07

21  Juliana Carollo  041.692.449-23

43  Marizete Marciane Stahlhöfer  049.049.659-81

Total de Candidatos Homologados: 5

Professor de Informática - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Total de Candidatos Homologados: 0

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Total de Candidatos Homologados: 0

 6

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado

Insc.  Nome do Candidato  CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Total de Candidatos Homologados: 0

Art. 2º. Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os requisitos

constantes no Edital do Processo Seletivo Nº 001/2012, sendo que, todas as inscrições foram

homologadas.

Belmonte, 10 de dezembro de 2012

Mauri Scaranti

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data.

João Carlos de Godoy

Secretário da administração